
Fsm1ou‘~ zaevidována

Dodatek č. I

ke smlouvě o dílo č. 986/ORM/2017 uzavřené dne 16. 6. 2017 dle ~ 2586 a násl. zákona
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník) a týkající se akce:

„Rozšíření komunikace ul. Mlýnská, Jihlava“

I. SMLUVNÍ STRANY

I. Objednatel: Statutární město Jihlava
Se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010

2. Zhotovitel: PROfi Jihlava, spol. s r.o.
Sídlo firmy: Pod Příkopem 6, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Ing. Janem Sedlákem, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: KS Brno
Oddíl C, vložka 1460
IČO: 18198228
DIČ: CZI81 98228
Bankovní spojení: KB as.
Číslo účtu: 318042-681/01 00

3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Alena Kottová, vedoucí odboru rozvoje
města, Magistrátu města Jihlavy

za zhotovitele: Ing. Jan Sedlák

Kontaktní osoba objednatele: Bc. Libor Kouba
V technických věcech jedná za zhotovitele: Ing. Jan Sedlák

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel a objednatel (dále též jako smluvní strany) uzavřeli dne 16. 6. 2017 smlouvu
o dílo, jejímž předmětem bylo vypracováni projektové dokumentace a další činnosti tam
uvedené, vše na akci s názvem „Rozšíření komunikace ul. Mlýnská, Jihlava“ (dále též
jako smlouva).

2. Smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku, a to z důvodu nutných přeložek
inženýrských sítí v majetku společnosti EON. as. a CETIN a.s., které jsou předmětem
díla vyvolány. Bez uzavření potřebných smluv o překládkách zařízení s uvedenými
společnostmi a stanovení technického řešeni překládky zařízení dále nelze žádat
stavební úřad o vydání územního rozhodnutí.



II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedeným dohodnuly na následujících změnách
uvedených v tomto ustanovení.

2. Tímto dodatkem se mění Čl. Ill. odst. 1. bod 1.2. smlouvy tak, že původní text se ruší
a nahrazuje se tímto zněním:

1.2 Lhůta dokončeni PD pro územní rozhodnuti vč. podání žádosti o vydání územního
rozhodnutí: do 150 dnů od nabytí účinnosti smlouvy

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění a zůstávaji v platnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se dodatek stává nedílnou součástí smlouvy o dílo
uzavřené dne 16. 6. 2016 pod č. 986/ORM/2017 na akci „Rozšíření komunikace
ul. Mlýnská, Jihlava“. Tento dodatek Č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou
určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv.

4. Smluvni strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku včetně veškerých osobních údajů,
které jsou v něm obsaženy.

5. Objednatel zajistí uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu s právními
předpisy.

V Jihlavě dne: 20. 9. 2017 V Jihlavě dne: 20. 9. 2017

Zhotovitel Objednatel

2


